



Herkes bu fotoğrafı konuştu  
**SÜLEYMAN SOYLU'NUN**  
**DİBİNDE OTURDUĞU İSMİN**  
**BİLİNMEYENLERİ**  
Konunun Adnan Menderes ile  
**ne ilgisi var**

## Süleyman Soylu'nun dibinde oturduğu ismin bilinmeyenleri

07 Eylül Pazartesi 2020 15:31



Konunun Adnan Menderes ile ne ilgisi var.

Sosyal medyada paylaşılan bir fotoğraf, dün gün boyunca tartışmalara neden oldu. Fotoğrafta İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun, taziyeye gittiği bir evde, bir kişinin dizleri dibinde oturması dikkat çekti.

**Fotoğraftaki kişi Mehmet Emin Seydagil'dir. Soylu'ya yakın isimler, Seydagil'in rahatsızlığı nedeniyle yere oturamadığını ifade ettiler.**



Peki Mehmet Emin Seydagil kim?

### **BABA ŞEYH ADNAN MENDERES İLE GÖRÜŞTÜ, SOYLU DA OĞLUNUN DİZLERİ DİBİNDE OTURDU**

Mehmet Emin Şeydagil, Bitlis'in Güroymak (Norşin) ilçesindeki Nakşibendi tarikatı şeylerinden Muhammed Taha'nın oğlu. Baba şeyh Muhammed Taha da, eski Başbakan Adnan Menderes'e yakınlığı ile biliniyordu. Anavatan Partisi lideri olan 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın partiye davet etmesi ile, Mehmet Emin Şeydagil de 18'inci dönemde Anavatan Partisi Muş milletvekili oldu.



### **Türkiye Büyük Millet Meclisi 18. Dönem Milletvekili**

MEHMET EMİN SEYDAGİL	MUŞ
	
NORŞEN - 1939, Mehmet Taha, Emetullah - İlkokul - Arapça, Farsça - Serbest Ticaret - 5(XVI) ve XVIII inci Dönem Muş Milletvekili - Evli, 5 Çocuk.	

Süleyman Soylu'nun Mehmet Emin Şeydagil'in dizleri dibindeki fotoğrafı ise yakın zaman önce çekildi.

Nakşibendi tarikatı şeyhlerinden 50 yaşındaki Abdulkerim Çevik, geçen Ocak ayında uğradığı silahlı saldırı ile öldürüldü. Abdulkerim Çevik'in uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetmesi, gözleri tekrar sık sık gündeme gelen Güroymak'a çevirmişti.

Güroymak ilçesi için bölge halkı, "Norşin" ismini kullanıyor. Aslen Ermenice olan Norşin, Yeniköy anlamına geliyor.

Türk siyasetinde de Norşin ismi kritik öneme sahip. 2009 yılında 11'inci Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Bitlis'in Güroymak ilçesi için "Norşin" ifadelerini kullanmış ve "Çözüm Süreci"nin adeta startını vermişti. MHP lideri Devlet Bahçeli ise, "PKK

taleplerine cevap veriyor" diye tepki göstermişti. Bahçeli, bugün dahi "Norşin" ismini kullananlara karşı tepkisini dile getiriyor.

Menzil ve Haznevi cemaatlerinin de merkezi gibi görülen Norşin'de, Said-i Nursi de eğitim aldı. Yani Nur cemaatinin çıkışı da Norşin'e bağlanıyor. Abdulkerim Çevik cinayeti sonrasında "Norşin"deki, yani Güroymak'taki cemaatler tekrar gündeme geldi. **Abdulkerim Çevik'in öldürülmesi sonrasında İçişleri Bakanı Süleyman Soylu** ve Adalet Bakanı Abdulhamit Gül sosyal medya hesaplarından taziyeye mesajları yayımlamıştı.

### **CİNAYET SONRASINDA GÜROYMAK'TAKİ NAKŞİBENDİ DERGAHI NASIL GÜNDEME GELDİ**

Güroymak'taki (Norşin) Nakşibendi dergahının şu anki şeyhi Nurettin Mutlu. Geçen Ocak ayında öldürülen Abdulkerim Çevik ile Nurettin Mutlu arasındaki yakınlık biliniyordu.

Ancak, Güroymak'taki (Norşin) Nakşibendi dergahının şeyhi Nurettin Mutlu ile Abdulkerim Çevik'in 2014 yılında FETÖ lideri Fethullah Gülen'e verdikleri destek dikkat çekmişti. Çünkü iktidar partisi AKP için Fethullah Gülen'le olan bağ, 2013 yılındaki 17-25 Aralık operasyonları öncesi ve sonrası diye ayrılıyor. Hatta hukuki kimi soruşturmalar dahi buna göre yürüyor.

Norşin Şeyhi Nurettin Mutlu ise, 17-25 Aralık'tan aylar sonra, 23 Şubat 2014'te Fethullah Gülen'e destek olan bir röportajı, FETÖ'nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesine verdi. **"Gülen gibi bir alime hakaret edilmesini tasvip etmiyoruz"** manşeti ile duyurulan röportajda, Norşin Şeyhi Nurettin Mutlu şöyle demişti:

"15 yıldan beri Gülen'in eserlerini, çok sayıda başka âliminin eserlerini de okudum. Hepsi birbirinden kıymetlidir. Ama şunu söylemeliyim ki Gülen gibi bir âlim, mütefekkir görmedim. Böyle bir kıymete sahip olmakla ne kadar iftihar etsek azdır. Milyonların gönlünde taht kurmuş ihlas ve samimiyet abidesi Fethullah Gülen Hocaefendi gibi bir zata nahoş sözler sarf etmek onun kıymetinden bir şey kaybettirmez ama samimi her Müslüman'ın gönlünde tarifsiz yaralar açar."

Mutlu bununla da yetinmeyip, Gülen'le ilgili fetva vererek, **"Bu hizmeti karalamak caiz değildir. Hocaefendi'yi, hizmetini ve arkadaşlarını karalamak bize bir şey kazandırmaz. Ona ve arkadaşlarına çok dua ediyorum"** demişti.

Mutlu'nun sözlerinin Zaman gazetesi tarafından çarpıtıldığı da gündeme gelmişti. Ancak Nurettin Mutlu 13 Kasım 2014 yılında da Fethullah Gülen'den övgü ile söz eden açıklamaları bu kez FETÖ'nün bir diğer yayın organı CİHAN Haber Ajansı'nda haber yapıldı.

Fethullah Gülen için, **"Hocaefendi'nin Said Nursi'ye ve Risale-i Nur'a bağlılığına hayran kaldım"** diyen Mutlu, **"Hocaefendi'nin 76 yıllık hayatı gayet şeffaflıktır içerisinde, bu milletin arasında geçmiştir"** demişti.

Nurettin Mutlu'nun Zaman'daki röportajından bir hafta sonra, öldürülen Nakşibendi Şeyhi Abdulkerim Çevik, Zaman gazetesine açıklamalarda bulundu. Abdulkerim Çevik de, **"Hocaefendi ıslah hareketi yürüttü. Türkiye'de üniversitelere de insan yetiştirme hizmetini Fethullah Gülen başlattı, Türkiye'de sosyal değişimi gerçekleştirdi"** ifadelerini kullandı. Gülen'e yönelik övgülerine devam eden Çevik, "Peygamber vârisleri için ne düşünüyorsanız, Hocaefendi için de aynı şeyleri düşünmek ve aynı şeyleri idrak etmek gerekiyor" ifadelerini kullanıyor.

Nurettin Mutlu-Fethullah Gülen yakınlığı bununla da sınırlı değil. 21 Ekim 2013 yılında Zaman gazetesinde yayımlanan Fethullah Gülen'in hastalığında destek verenlere teşekkür listesinde de Nurettin Mutlu'nun adı da yer alıyor.

### **DIYANET İÇİNDE DE NORŞİN'DEKİ NAKŞİBENDİ DERGAHINA YAKIN İSİMLER VAR**

Prof. Dr. Enbiya Yıldırım da geçen gün sosyal medya hesabından şeyh Nurettin Mutlu ile fotoğrafını paylaşmış, "Öyle insanlar vardır ki, yanlarında huzur bulursunuz. Meclisinde bulunmak istersiniz. Norşin'de Molla Nurettin hocam onlardan biri. O yüzden oralardan geçerken mutlaka ziyaretine giderim" ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Enbiya Yıldırım, geçen Temmuz ayında Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayınlanan kararname ile Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Üyeliği'ne getirilmişti.



Enbiya Yıldırım

1g · 3

Öyle insanlar vardır ki, yanlarında huzur bulursunuz. Meclisinde bulunmak istersiniz. Norşin'de Molla Nurettin hocam onlardan biri. O yüzden oralarından geçerken mutlaka ziyaretine giderim.



Evet...

Baba şeyh Muhammed Taha, Demokrat Parti lideri Adnan Menderes ile görüştü.

Şeyh Taha'nın oğlu Mehmet Emin Şeydagil'in dizlerinin dibine ise Demokrat Parti eski Genel Başkanı, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu oturdu.

Bir diğer dikkat çeken konu ise; 17-25 Aralık operasyonu sonrasında, Güroymak'taki (Norşin) Nakşibendi dergahının şeyhi Nurettin Mutlu'nun FETÖ lideri Fethullah Gülen'e verdiği destek...

**Yazılılara Hazırlık Sınav kitapçığınız yarı bayilerde**

Herkes için yazılı sınavlar Zaman YHS ile hazırlanıyor, sorularınız internetten öğrenin. Abonelikler, dergi abonelikleri 444 8 1500 9600'e ulaşarak, [www.zaman.com.tr](http://www.zaman.com.tr)

**'KAÇTI' DENİLEN EMNİYETÇİLER, RESMİ GÖREVE YURTDIŞINDA**

Çalışma ofisinde bulunduğu iddia edilen dinleme cihazlarıyla ilgili Başbakan Erdoğan'ın kaçtığı polislerin yurt dışına görevli olarak gönderildiği ortaya çıktı. Soruşturma savcılarının şüpheliyi belirlemediği, Sabah ve Takvim'in haberlerinde zikredilen AT ile SD hakkında ise soruşturma bulunmadığı öğrenildi. **31 GÜNDEM 06**

**Yakviri BEÇEKÇÜCÜ** **YALAN HABER** **ASLAN, KARTAL' PENALTIYLA GEÇTİ: 1-0** **SPOR28**

**SABAH** **2 İMAMDAN SONRA 2 BÖCEK DE FIRARDA**

**ZAMAN**

23 ŞUBAT 2014 PAZAR 09:45 ZAMAN.COM.TR 90 KR



31. ABANT TOPLANTISI'NDA TÜRKİYE'NİN EĞİTİMLE SINAVI VE ÇÖZÜMLER TARTIŞILDI:

## Bu eğitim sistemiyle çağa uygun öğrenci yetiştirmek imkansız

Abant Platformu, İstanbul Conrad Oteli'nde başlayan 31. toplantısında eğitim politikalarını masaya yatırdı. 'Ülkesizliği Terörün Başlangıcı' başlıklı oturumda Eğitim Politikası ve Çözüm Ara-

**'BİR KARA PROPAGANDA YÜRÜTÜLÜYÖR' DİYEN NORSİN SEYHİ NURETTİN MUTLU:**

## Gülen gibi bir âlime hakaret edilmesini tasvip etmiyoruz

Doğru'nun önde gelen kanaat önderlerinden Seyh Nurettin Mutlu, Hizmet Hareketi'ni karalamanın hiç uygun olmadığını söyledi. Herkesin özellikle de yöneticilerin nezaket kuralları içinde konuşması gerektiğini belirten Mutlu, Hocaefendi'ye nahos sözler sarf etmenin her Müslüman'ın gönlünü yaralayacağını ifade etti.

**ARZI İSTİSNA İZAHI, ANO DÜVARRI**

**Çizim** Âlimlerin peygamberleri vâkıf okuma hususunda haklıdır. Nispet Mîdînesi Seyhî Nurettin Mutlu, Fethullah Gülen Hocaefendi'nin, sadece Türkiye'ye değil dünyaya mü'lüm olan bir âlimi öldürme suçunu, Diyanet'ten alıp bir tasvifde vâkıf okumak, Gülen'in imine, imandaki kemaline, akıymında hakikatine ağız okutmuş arızatın Mutlu, "15 yıldan beri Gülen'in evlatları, çok sayıda başka âlimin evlatları da okuyor. Hepsi birbirinden kemeldir. Arza yansıttığımız İst. Cadusu gibi bir âlim, müfettişler girmeden, böyle bir kışmete sahip olmak ne kadar âhar etmektedir" dedi. İtli bir kesim tarafından ona kara propaganda yürütüldüğüne iddia eden Mutlu, "Milyonlara günde bir kez konuşan İst. ve sunmuş olan Fethullah Gülen Hocaefendi gibi bir zatı nahos sözler sarf etmek onun kaymetinden bir şey kaybetmeye ama namusu her Müslüman'ın gönlünde taziye yaratar açır." iddiasını kullandı. İnançlılar, özellikle de yöneticilerin nezaket kuralları içinde konuşmaları konusunda görevlileri vurguladı. "Bu hizmete katılmak için değil, Hocaefendi'yi, hizmetini ve arkadaşlarını katılmak için bir şey katılmaması. Örneğin arkadaşlarımız çok 'dua ediyoruz', şeklinde konuştu. **31 GÜNDEM 05**





Fethullah Gülen ✓

@FGulencomTR



Şeyh Nurettin Mutlu: Fethullah Gülen Hocaefendi'ye nahoş sözler sarf etmek her Müslüman'ın gönlünü yaralar. [fgulen.com/tr/turk-basini...](http://fgulen.com/tr/turk-basini...)

16:45 · 23 Şub 14 saatinde · TweetDeck

152 Retweet 24 Beğeni



## Norsin Şeyhi Nurettin Mutlu'ya kulak verin

Posted on 13 Kasım 2014



**GÜLEN'İN SAİD NURSİ'YE BAĞLILIĞINA HAYRAN KALDIM:** Bediüzzaman Said Nursi'ye bu kadar saygı gösteren birini görmedim. Mehmet Kırkinci Hocaefendi, buraya ziyaretimize gelmişti. Ben kendisine Fethullah Gülen Hocaefendi hakkındaki kanaatini sordum. Ağlayarak anlattı. *'10 sene beraber okuduk, bir gece bile teheccüd namazını kaçırmadı, Peygamber Efendimiz'in ismi her geçtiğinde ağlıyordu.'* dedi. Fethullah Gülen, ilk gençlik senelerinde bütün İslâmî eserleri okuduğunu en son da İhya-u Ulumiddin'i okuduğunu ardından da Risale-i Nur'a yöneldiğini söylüyor. *Hocaefendi, Risale-i Nurlar 'Tenzilün min tenzil' diyor. Yani Kur'an-ı Kerim'den alınan nurlardır. Hocaefendi'nin Said Nursi'ye ve Risale-i Nur'a bağlılığına hayran kaldım.*

 <p><b>HEKIMOĞLU İSMAIL MÜTEFEKKİR</b> Dershanelerin kapatılmasına çok ben üzülür, kırılır, danırım. Başbakanımızdan ricam buna karşı çıksın, engel olsun.</p>	<p><b>SUAT YILDIRIM TEFSİR PROFESÖRÜ</b> Mecburiyet olmadığı halde 100 binlerce öğrenci para vererek dershanelere gidiyorsa burada ihtiyaç acıkca görülmektedir.</p> 	<p><b>NURETTİN MUTLU KANAAT ÖNDERİ-NORSİN</b> Okuma salonları, etüt merkezleri ve dershaneler sayesinde gençlerimiz ciddi bir değişim ve dönüşüm yaşıyor.</p> 	<p>Parti kapatmak ağacın dalını, okul kapatmak ağacı kesmektir. Başbakanımız eğitim yuvalarını asla kapatmaz.</p>  <p><b>SEVKİ YILMAZ</b> ESKİ REFAH PARTİSİ MİLLETVEKİLİ</p>
 <p><b>MUSTAFA KAMALAK</b> SAADET PARTİSİ GENEL BSK. Türkiye'de zaten eğitim eşitsizliği var; dershanelerin kapatılması bu eşitsizliği daha da büyütecektir.</p>	<p>Dershane ve etüt merkezlerinin kapatılması için hazırlanan kanun taslağına tepkiler büyüyor. Eğitimciler, iş dünyası ve siyasetçilerin yanı sıra kanaat önderleri de söz konusu taslağın telafisi güç hatalara yol açacağı uyarısında bulundu. Mevcut şartlarda dershaneleri kapatmanın eğitime darbe vuracağını belirten kanaat önderleri, hükümete, "Dershaneleri kapatmayın, destekleyin." çağrısı yaptı. Gazeteci-yazar, mütefekkir Hekimoğlu İsmail, dershanelerin kapatılmasının en çok müteaddiyin kesimleri üzeceğini belirterek, Başbakan Tayyip Erdoğan'dan buna engel olmasını istedi. Norsin'in kanaat önderlerinden Nurettin Mutlu, özellikle Doğu ve Güneydoğu'nun eğitim, fakirlik ve kardeşlik konularında ilgiye muhtaç olduğunu hatırlatarak, "Okuma salonları, etüt merkezleri ve dershaneler çok hayırlı hizmetler vermektedir." dedi. Tillo'nun din alimlerinden Bedreddin Sancar da, "Dershaneler sayesinde gençlerimiz kötülüklerden korunuyor. Bu gençler iyi okullar kazanarak hem kendilerinin hem ailelerinin hem de memleketlerinin geleceğine katkı sağlıyor." ifadelerini kullandı. <b>104-0514</b></p>	<p><b>YORUM EKREM DUMANLI</b> <b>Dershaneler kapanır ama kapatılmaz! 20</b></p> <p><b>Eğitim camiası büyük zarar görür</b> Bediüzzaman Said Nursi'nin talebelerinden Mehmet Kırkinci Hocaefendi, dershanelerin kapatılmasıyla ilgili yazılı bir açıklamaya yaparak şu ifadeleri kullandı: "Eğitimdeki yeniklerin kademeli olarak ıcrâ edilmesinin daha muvafık olacağı kanaatindeyim Aksi takdirde ülkemize fedakârane hizmet veren bu müesseselerimiz ve eğitim camiamız önemli zararlar görecektir. Milletin dua ve teveccühlerine mazhar bulunan sayın başbakanımız ve hükümetimizden bu müesseselerin muhafaza edilmesini beklemekteyiz." <b>FAHİR ÖZTOPRAK 104</b></p>	 <p><b>HÜSEYİN KORKUT</b> İMAM HATİP LİSESİ MEZUNLARI DERNEĞİ</p> <p>Dershaneler eğitim sistemimizdeki bazı açıkları kapatıyor. Eğitime katkı sağlayacak bir düzenleme yapılmalı.</p>
 <p><b>ÜMMET KANDOĞAN</b> ESKİ MİLLETVEKİLİ Meclis'te olsaydım, 27 Nisan'da olduğu gibi davranır, dershanelerin kapatılmaması için mücadele ederdim.</p>	<p><b>YORUM A. TURAN ALKAN</b> Cezaevleri boşalacak, dershaneler kapanacak 21</p>	<p><b>RASİM ÖZDENÖREN YAZAR</b> Bu eğitim sisteminde dershaneleri kaldırmanın anlamı olmaz. Önce dershanelere ihtiyaç duyulan ortamı kaldırılacaktır.</p> 	 <p><b>BEDREDDİN SANCAR</b> KANAAT ÖNDERİ</p> <p>Bu eğitim müesseseleri kardeşlik ruhunu yeniden canlandırarak halklar arasında kardeşlik köprüleri kurmaktadır.</p>

## Hocaefendi'nin hizmetini yok görmek talihsizlik

Yazar: Zaman Tarih: 02 Mart 2014. Kategori: 2014 Haberleri

Oy: ●●●●● / 8

En Kötü      En İyi



Fethullah Gülen Hocaefendi ve Hizmet Hareketi'ne yönelik hakaretler ilim adamlarını derinden üzüyor. Norşin Medresesi'nin başında bulunan Doğu'nun en önemli kanaat önderlerinden Şeyh Nurettin Mutlu'dan sonra Nakşibendi şeyhi Muhammed Ziyaeddin'in torunu Şeyh Abdülkerim Çevik de üzüntülerini dile getirdi. "Hocaefendi ıslah hareketi yürüttü. Türkiye'de üniversitelere de insan yetiştirme hizmetini Fethullah Gülen başlattı, Türkiye'de sosyal değişimi gerçekleştirdi." dedi. Doğu-batı ayrımı yapmadan her yerde, her alanda İslam'ın öngördüklerini hayata geçiren böyle bir cemaatin hizmetlerini 'yok' görmeyi 'talihsizlik' olarak niteledi. Hocaefendi'nin İslam dünyasındaki diğer cemaatler tarafından da örnek alındığını belirten Çevik, "Peygamber vârisleri için ne düşünülüyorsa, Hocaefendi için de aynı şeyleri düşünmek ve aynı şeyleri idrak etmek gerekiyor." ifadelerini kullandı. Bittisli kanaat önderi Celaleddin Farukoğlu da "Allah ve Kur'an yolunda yapılan hizmetleri kim takdir etmezse Allah ile kendi arasını bozuyor demektir." uyarısında bulundu.

Yıllardan beri Fethullah Gülen Hocaefendi'nin hizmetlerini bildiğini söyleyen Şeyh Abdülkerim Çevik, 1960'lı yıllarda İzmir'de İslam'a hizmet ettiği dönemden beri Gülen'in ilim ehli arasında meşhur olduğunu aktardı. Çevik, "Hocaefendi ıslah hareketi yürüttü. Türkiye'de üniversitelere de insan yetiştiren ilk İslami cemaat Fethullah Gülen tarafından başlatıldı. Bunu herkes biliyor. Gülen, Türkiye'de sosyal değişimi gerçekleştirdi." dedi. Hocaefendi'nin şahsının da, eserlerinin de ortada olduğunu anlatan Çevik, eserlerine bakıldığı zaman amacının net olarak anlaşıldığını kaydetti. Çevik, sözlerini şöyle sürdürdü: "İnsan o eserlere baktığında Hocaefendi'nin ne olduğu, ne istediği ve amacının ne olduğu ortaya çıkıyor. Vaazlarında insanlığı





# Odatv hafıza tazeliyor



## BARIŞ PEHLİVAN VE BARIŞ TERKOĞLU

**METASTAZ** İLE  
DEVLETİ EŞİR ALAN  
KANSERLİ HÜCRELERE  
IŞIK TUTUYOR



odak kitap [odakitap.com](http://odakitap.com)

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

